PORTARIA Nº 1.783/2025

DISPÕE  SOBRE  DESIGNAÇÃO  DE
SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO
E  FISCALIZAÇÃO  DA  EXECUÇÃO  DE
CONTRATOS  FIRMADOS  NO
MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
GOVERNO  E  PLANEJAMENTO
ESTRATÉGICO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
do  Decreto  nº  34.906/2025,  tendo  em
vista  o  que  consta  no  processo  nº
69920/2025, resolve:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 121/2025,
que designou a  servidora  SANDRA SOUZA SAMPAIO DE ALMEIDA,
para  acompanhamento  e  fiscalização  da  execução  do  serviço
constante  no  Contrato  nº  208/2023,  com  a  empresa MAIS
ESTRUTURA LOCAÇÃO DE TENDAS E BRINQUEDOS EIRELI.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 1.322/2025,
que designou a  servidora  SANDRA SOUZA SAMPAIO DE ALMEIDA,
para  acompanhamento  e  fiscalização  da  execução  do  serviço
constante no Contrato nº 097/2025 com a empresa MAFRA EVENTOS
E ENTRETENIMENTOS ARTÍSTICOS LTDA – ME.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Cachoeiro de Itapemirim, 02 de setembro de 2025.

EDSON DA SILVA JANOÁRIO
Secretário Municipal de Governo e Planejamento Estratégico

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003600320031003500370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DE CONTRATOS FIRMADOS NO MUNICÍPIO.

		2025-09-03T14:01:27-0300